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14 grudnia 2020

Wspaniały dar serca od młodzieżowych i dorosłych
radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

„Wydobywamy z ludzi to, co najpiękniejsze” to hasło „Szlachetnej Paczki” –
ogólnopolskiej akcji, która pozwala potrzebującym godnie przeżyć święta. W tym
roku dołączył do niej Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, który
wspólnie z radnymi województwa przygotował paczkę dla rodziny z okolic
Skarżyska-Kamiennej.

Zebrane pieniądze (3 tys. 600 zł) zostały przeznaczone na przygotowanie świątecznej paczki
dla pani Barbary, która samotnie wychowuje 13-letniego syna Piotra. Rodzina znajduje się w
bardzo trudnej sytuacji życiowej. Mąż Pani Barbary zmarł, zaś dom, w którym mieszka z
synem, uległ zniszczeniu w pożarze. Pani Barbara jest po wylewie, ma II grupę inwalidzką,
jest jedyną żywicielką rodziny. Rodzina przede wszystkim potrzebowała żywności, środków
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czystości, które pozwolą uporządkować mieszkanie po pożarze oraz ubrań zimowych i butów
dla chłopca.

– Jestem dumny, że młodzieżowi radni zaangażowali się w organizację tej
niezwykłej akcji, która niesie pomoc osobom najbardziej potrzebującym.
Zorganizowali zbiórkę pieniędzy, samodzielnie zrobili zakupy, wykazali się
wrażliwością i empatią. Co więcej, zachęcili do udziału w niej także radnych
dorosłego Sejmiku – podkreślał Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego.

Za zebrane pieniądze zostały zakupione wszystkie rzeczy, których rodzina potrzebowała,
oprócz żywności i środków czystości, także m.in. komplety pościeli, ręczniki, koce, odzież i
obuwie, kosmetyki, zestaw garnków.

– Mamy nadzieję, że dzięki Szlachetnej Paczce, święta pani Barbary i jej syna
będą czasem radości, spokoju i wiary w drugiego człowieka. Serdecznie dziękuję
wszystkim darczyńcom: młodzieżowym radnym, dorosłemu Sejmikowi, który
znacząco wsparł naszą zbiórkę oraz Kancelarii Sejmiku za pomoc w organizacji
akcji. Cieszę się, że razem udało nam się zrobić coś wspaniałego! – powiedziała
Zofia Mogielska, przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Paczka została przekazana rodzinie w piątek podczas tzw. „Weekendu Cudów”.
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